Lub. Czec. Wstyp pryp. 2. ze str. L1 (na str. LVI)

Grodziecz

Grodzi

1555,
(1447, c. 1568)

Boleslaus -- dux Masovie etc.:

-- significamus -- quomodo oppidi nostri G.
condicionem facile volentes meliorem ac oppidanis
in dicto oppido -- gratiam volentes facere specia-
lem, ipsi oppido et toti communitati oppidi predic-
ti quoddam pratum vulgare dictum Blonie
retro hortum nostrum ducalem et circa bona eccle-
sie ibidem in G. alias poswiatne situatum
in longum et latum -- pro usu communi vul-
gariter do wypasku dedimus, donavimus et.
-- per ipsos oppidanos et totam communitatem
oppidi predicti huiusmodi pratum cum omnibus et
singulis utilitibus, fructibus, redditibus, proventibus

Warsz. z. gr. Inaqu. dis. 11, 962-964

/%

ensibus etc. -- habendum, regendum, gubernandum,
possidendum etc. perpetuis temporibus.

-- Actum et datum Warschovie -- presentibus
strenuis nobilibusque Andrea de Przenow [?] cas-
tellano Zacrozińskiensi et nostro magistro curie, Jo-
anne de Boglewioze vexillifero Czimnensi, Vincencio
malszalco, Nicolao succamerario Warszoviensi, An-
drea de Goszanzioze vice thesaurario, aliisque --

-- Nos itaque Sigismundus Augustus rex.

-- utrasque [rob. Grodzioz, r. 1419] litteras
in omnibus eorum punctis, clausulis, conditioni-
bus et articulis -- approbamus, ratificamus
etc. Datum Piotrkowie in Conventione Regni
nostri generali -- anno D. 1555.

chytka Groj

3.

Grodzecz

(1449, c. 1456)

Nobilis Nicolaus de Radzanowo 8 sexag.
in $\frac{1}{2}$ gr. annui census in et super tota
hereditate ipsius Zabycino in distr.
Lacoczimiensi strenuo Johanni Mylonowsky
succamerano Cziniensi pro 100 sexag. gr.
in $\frac{1}{2}$ gr. singulis annis in G. solvendis
vine reempcionis vendidit.

(aw. Zajt)

M.K. 4, 148^v

Grodzycz

grój / grój

(145.2)

(tytuł podatkowy)

Festones in G.

Mancin de $\frac{1}{2}$

Jym. Proc. 332 p. 454 (grój)

Groj.

(1756,

Grodzieu

sequuntur nomina civitatum et oppidorum
in partem Thuronensem residentium,
quae sale Bachnensi banco de dunn-
taxat cum suis incolis uti debeat.
Jarschovia, Grodzieu, Warka, Rawa - -

M.K. XI, 56

Matr. R.P. Limm. I, 386

(1461).

Grodziec nl. (pow. i par. grójecka, dziś Grójec): zgroczeza G 18/1113

Zap. Warsz.

Grodzicz

10 IV 1464

MRPS. IV suppl. 974 Ducis Mas. Petro Czarnolasz, consuli
in G., pratum ducale, per dictum Petrum proptis
impensis extirpatum, inter Blonie Grodzkie et prata
ecclesiae de Worowo ac inter ecclesiam Grodzensem
iacens, et usque ad graniter ville Cobilino protensum,
de quo annuatim sexagena grossorum solvebatur, pro
40 fl. hung. sub certis conditionibus vendunt. MK 55, 271.
Nr 19584 - potw. 1539 ad petitionem Stanislai Mlotni, oppidani
in G.

Grodzeoz

Groź

(1468)
Conradus Karimirus, Boleslaus et Johannes
duces Mazowie opido G. in districtu Czarnemensi
suo fraternitatem sutorum concedit.

aga B., perg. 3586

Par. Grójce/Grójce

Grodzecz (1468)

duces dedemūt pra-
ternitatem sutonibus in G.

Mk 5,100^v

Grodzecz

(r. 1468)

dok. Kik. Kour. Kazim. Bol., Jan. dotycz. Szeu-
ców w Gr.

Lub. Czer. Wstępn. str. LXIII, par. 2.

Par Grodno / Grodno

Grodzskye granice (1469)

Boia Turzky feies granice
Dobriszewskye et g. usque ad
granice Vlinyenskoye feies ri-
vulum Malⁿajera iacencia alias
in ciⁿpeudo a Kamyonozy mosth
in dist. Ciⁿcei. prope Grodno,

MKS. 121^v.

Per Groje / Groje

Grodzyec (1473)

dux dedit. in eodem
opido G. depositorium lapi-
dum molarium alias sklatz

[skład kamieni młynskich]

MK 5, 174.

Grodzies

Pax Grozje / Grozje

(1473)

dominus rex domum in
Grodzies opido in platea
ecclesie in fine pueris pontem
ecclesiasticum iacentem in dextra
manu erudo ab ecclesia pro coi-
struenda Basilica et hospitali ab
omnibus solutionibus libertavit.

MKS, 174.

Groń /

Grodzecz

(1474)

Conradus dux Mazowie:
quomodo Barbara ducissa Mazowie genitrix nostra
nobis castrum Wishegradiensem cum civitate Wisheg-
rad et villis... ad dictum castrum adjacentibus,
totoque territorio Wishegradiensi cum omnibus
fructibus etc.,... donavit, eidem civitatem nostram
Blonze cum Xyangynyce, Opipi, Zuhowo, Ossyek,
Phaseicze villis adjacentibus et opidum Piasec-
no et villam Pyasseverno, Wolyalyeszna, Minori
Chilicze villas adjacentes cum sep avene per
civitatem nostram G. damus.

Kod. Dipl. Ks. Maz. s. 261-262, nr. CCXXX

zakr. ?

Grodz

(ew. zakr. ?)

(1475)

Grodzecz

Circumspectus Stanislaus de Moqymyza
 arcium baccalarius ad ecclesiam paro-
 chialem in Corythmyza per duces
 Conradum presentatus constituit in
 suos procuratores Petrum [f.] Cristo-
 phori de Campa canonicum Polth.
 et Nicolaum [f.] Johannis de G.

=[proc. consist. wars.]

A. Di. Pī., Ep. 10, 119

Per. Grojec / Grojec

Grodzecz (1477)

In communem utilitatem alias
na poppality uorgb in mericis, bornis
silvis a via que vadit aut continua-
tur de Mszczonowo in G. adiacentis
sub hereditatibus Pyotrkowycz, Plaszy

Mk 9, 86v.

Grodzecz

groz

(1482)

Miel episcopus Poznaniensis: „quia ad preposituram ecclesie... [conven-
tualis in Blonze diocesis Poznaniensis] vacantem per mortem...
olim Mathie eiusdem ultimi et immediati rectoris et possessoris, erida
per... Nicolaum de Myszewo decanum Plocensem archidiaconumque
Warschoviensem in ecclesia nostra Poznaniensi ac officialem nostram
Warschoviensem... fratrem Stanislaum condam prepositum ecclesie et
domus sancti Georgii extra muros Warschovienses in persona circum-
specti magistri Nicolai de Gr. causam consistoni nostri Warschovien-
sis ac ipsius Stanislai legitimi procuratoris de cuius procuracionis
onere et mandato nobis per instrumentum publicum manu et signo
legalis magistri Andree Nicolai de Orlow clerici Gnerzensis diocesis
publici imperiali auctoritate scriptum et consignatum facta est
plena fides ad presentationem venerandi... Raphaelis... abbatis et